NOTA DE SUBEMPENHO
CAMARA

D2 EARRA

MUNICIPAL DE SAQ JOSE
CNPJ 01.729.464/0001-04

SE 00010 o008

06/08/2019
PR 100 FICHA 0004

TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRO, SAO JOSE DA BRARRA/MG

PROCESSO

Ref. 08/2019

CREDOR 234-dosi

RUA GUAPE, 5, FURNAS,

ANTONIO BICEGO, 647.640.106-82
5SRO JOSE DA BARRA, MG,
Boco 1, Ag 4431, BANCO DO BRASIL, ¢/C

CEP 37845-000, c1 22.427.868-1,

5925-0, Pone (35)99580-4530

LSPECIFICACAO DA DESPESA

NOTA DE SUBEMPENHQ,
VEREADOR.:
DE  5.J.BARRA/MG,

FARA PARTICIPAR DQ

DE DESPESAS DE

IV CONGRESSO DE

NOE DIAS 06 A 09 DE AGOSTO DR 2019.

JOSE  ANTONIO, REPRESENT.
NA CIDADE DE BELO

IMPORTANCIA

DIARIAS, PARA O Valor
A CAM. MUNIC.
HORIZONTE /MG,

GESTAC PUBLICA,

1.3260,43
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Subprojeta
Fonte TCE/MG

Conta Debite

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

DESPESAS COM VIAGENS VEREADORES P/ REPRES.
Diarias - Pessoal Civil

Diarias de Vereadores

DESPESAS COM DIARIAS DOS VEREADORES.
Recursos Ordinarios

DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA

DA CM

SALDOS

Saldo anterior
Valor
Saldo atual

@
JEUSMAR ﬁﬂﬁ;@—-_ﬂ__
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPEAL
Ordenador da Despesa
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1.561,54 CUSTEIG
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LIQUIDACAQO

Atesto a liquidacac desta despesa
(Artigo &2 da Lei Federal 4320/64)
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
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REQUERIMENTO

Exmo. Senhor
Presidente da Camara Municipal de S&o José da Barra/MG
Deusmar Raimundo de Morais

Prezado Senhor,

Venho solicitar a vossa senhoria autorizagfo para realizar viagem 4 Belo
Horizonte, para participar do IV CONGRESSO DE GESTAO PUBLICA:
CAPACITACAO DE AGENTES POLITICOS E SERVIDORES PARA MAIOR
EFICIENCIA E MODERNIDADE NO ATENDIMENTO A POPULACAQO, que sera
realizado pelo Instituto Rui Barbosa, de 06 a 09 de Agosto de 2019. Na oportunidade,
solicito o pagamento da Inscricdo para o referido congresso, e das didrias que se
fizerem necessarias para minha estadia.

Pede deferimento,

Sdo José da Barra/MG, 02 de agosto de 2019.

De acordo: 05/ 0% | 2 £/F
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

ANEXO |

Solicitagcdo de diaria/passagem

Nome do servidor/vereador: | CPF:

José Antdnio Bicego 647.640.106-82

Unidade administrativa: Dotagdo orgamentdria:

01 — Camara Municipal 01.01.01.031.0003.4047.339014

Viagens Previstas:
Data: 06/08/2019 a 09/08/2019

Localidade:
Belo Horizonte - MG

Objetivo da Viagem:

Participar do IV CONGRESSO DE GESTAO PUBLICA:
Capacitagdo de Agentes Politicos e Servidores para maior Eficiéncia e
Modernidade no Atendimento & Populagdo, que serd realizado pelo
Instituto Rui Barbosa, de 06 a 09 de agosto de 2019.

Autorizacdo
Aprovado por: | Data: Meio de Valor liberado:
transporte:
T2 o 0323 A §3(§,\43
L Lo

Presidente da Cadmara Municipalv‘“’g c,b“‘ aé‘
Recibo

acima.

Q_ .
AssinatuM;widor/vereador.



CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

SOLICITAGAO DE DIARIA/PASSAGEM:

Nom? do vereador:’
JOSE ANTONIO BICEGO

CPF:
647.640.106-82

'Unidade Administrativa:
CAMARA MUNICIPAL

Dotacédo orgamentaria:
01.031.0003 4.047 339014 00

Viagens Previstas:

Data: 06/08/2019

Veiculo / Placa:
Obs: Foi no carro da Camara Municipal

FIAT UNO TECTRONIC.

Localidade:

SAO JOSE DA BARRA/MG x BELO HORIZONTE/MG

Objetivo da Viagem: Participar do “IV Congresso de Gestao Publica” nos dias

06 a 09 de agosto de 2019, na cidade de Belo Horizonte/MG. Empresa: Rui

Barbosa.

Valor Data: Aprovado por:
liberado:

R$1.360,43 | 06/08/2019

Assinatura:

Deusmar Raimundo de Morais ‘%

Declaro que rec

valor acima.

DATA: D¢/ O 1 20\ .




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

Estado de Minas Gerais
ANEXO I
RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAO DE CONTAS SERVIDORES E VEREADORES EM GERAL
RELATORIO DE VIAGEM - Conforme Lei Municipal n°372/2011

| Funcionario (a)/Vereador(a): | José Antbnio Bicego

i CPF/CIC: 647.640.106-82

| Cargo: Vereador

Autorizado por: Deusmar Raimundo de Morais

'Data de saida: 06/08/2019
Horario de saida: 09:19

‘Data do retorno: 09/08/2019

'Horario de chegada: 17:52 B}
Quantidade de Diarias recebidas: 3 didrias completas e 1 parcela alimentacio

| Valor recebido: RS 1.360,43 Um mil, trezentos e sessenta reais, e quarenta e

trés centavos

Destino da Viagem: (Cidade/estado) Belo Horizonte - MG
Motivo:
- Participei do IV Congresso de Gestdio Publica: Capacitacio de Agentes Politicos
e Servidores para Maior Eficiéncia e Modernidade no Atendimento 3 Populacgdo,
realizado pelo Instituto Rui Barbosa, de 06 a 09 de Agosto de 2019.

Tipo da locomocdo urbana utilizada no destino:
Veiculo oficial: Sim  Qutros: Sim

*Digrias a receber: Nio

Justificativa: As didrias devidas foram pagas antecipadamente.

{ @.ﬁ‘“ﬁ'
Autorizagdo superior: Deusmar Raimundo de Morais %j °< .,,w‘a‘
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Sd0 José da Barra, 12 de agosto de 2019.
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARAGCAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que José Antonio Bicego, CPF 64764010682, compareceu a Assembleia
Legislativa do Estado de Minas Gerais no dia 08/8/2019, tendo sido recepcionado no Centro de Atendimento ao
Cidaddo (CAC), as 16h30, sob o protocolo 70298,

Para validar este documento, acesse httpsy//www.alma,govbr/validabDocumento e insira o codigo
551A3A4DDBA2FEAEER64 2AS8BBEABFG.
Ou, se preferit, faca a leitura do QrCode, para acessar uma copia desta declaracao.

Em caso de dilvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadao (CAC), pelo telefone (31)
2108-7800.

Este documento foi gerade am 08/8/2019, 4z 16h31
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